

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

BAU MAYER  
Werner K. Mayer GmbH  
Güglingstraße 51  
73529 Schwäbisch - Gmünd

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230101453  
Kundennr.: 52734  
Datum: 24. Januar 2023  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230101825 vom 24.01.2023; Ihre Referenznr.: 2023-100078;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40230		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	2	Stück	9,06	18,12
4	90067		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 930/ Seillänge 1140 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	9,50	19,00
5	10161		<b>Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung</b> Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	5,58	11,16
6	40067		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,11 kg	6	Stück	1,40	8,40
7	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff	6	Stück	0,45	2,70

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230101453

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	10515		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg <b>ASPÖCK Rückfahrleuchte</b> ASPÖCK Rückfahrleuchte H: 83 x B: 106 x T: 53 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	7,37	7,37
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<hr/>							
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>75,10</b>
19% MwSt.							14,27
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>89,37</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230101453 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,470

### Lief. an Adresse

BAU MAYER  
Werner K. Mayer GmbH  
Güglingstraße 51  
73529 Schwäbisch Gmünd  
Deutschland